habilidad en el uso de la teoria económica y/o de las técnicas 
ecoflométricas, en el análisis de problemas pre rentemente de 

la economia argentina, A la misma se le asignan trescientas 
(300) horas de carga horaria. 

Carga Iloraria total de asistencia a clase: Quinientas setenta 

y seis (576) horas, 

Carga horaria total: Ochocientas setenta y seis (876) horas, 

Título: MAGISTER EN ECONOMÍA